
 

DIPARTIMENTO SCIENZE CLINICHE E SPERIMENTALI 

 

 

Decreto n. 809/2025 del 08/05/2025 prot.n. 128389 

 
Oggetto: Nomina commissione per conferimento di incarico a terzi per lo svolgimento di 
attività di supporto alla ricerca –Prof. Giovanni MIRABELLA (Codice Pica: DSCS2025-c002). 

 
IL DIRETTORE  

 

VISTO il Regolamento di Ateneo per il Conferimento degli Incarichi di cui all’art. 7 c. 6 del 
D.lgs. 30 Marzo 2001, n.165, emanato con D.R. n. 854 del 20/09/2024; 

RICHIAMATA la delibera al punto n. 7.2 del verbale n. 03/2025 del 12/03/2025 con cui si approvava 
l’istituzione di n. 1 conferimento di incarico a terzi della durata di mesi 1 per lo svolgimento di attività 
di supporto alla ricerca nell’ambito del progetto dal titolo: “The role of task-relevance of facial 
emotional stimuli in mental and neurological diseases with emotion processing deficits”, 
progetto finanziato dal programma PRIN 2022 (di cui al DD 104 del 02 febbraio 2022 
disposizioni scorrimento della graduatoria di cui al DD. N. 1401 del 18-09- 2024), progetto 
numero 20225PFP7L, CUP D53C24004650006 di cui è Referente Scientifico il Prof. Giovanni 
MIRABELLA; 

VISTO l’Avviso di Selezione emanato con proprio Decreto n. 576/2025 del 28/03/2025 prot. n. 
100399 e pubblicato il giorno 31/03/2025; 

PRESO ATTO della scadenza dei termini per la presentazione delle candidature; 

DECRETA 

 
di nominare la seguente commissione giudicatrice per la valutazione delle candidature relative al bando 
per il conferimento di incarico a terzi della durata di mesi n. 1 per attività di supporto alla ricerca dal 
titolo “The role of  task-relevance of  facial emotional stimuli in mental and neurological diseases with 
emotion processing deficits”, progetto finanziato dal programma PRIN 2022 (di cui al DD 104 del 02 
febbraio 2022 disposizioni scorrimento della graduatoria di cui al DD. N. 1401 del 18-09- 2024), 
progetto numero 20225PFP7L, CUP D53C24004650006 di cui è Referente Scientifico il Prof. Giovanni 
MIRABELLA; 
 

1. Prof. Giovanni MIRABELLA P.A. Università degli studi di Brescia; 
2. Prof. Stefano BARLATI  P.A. Università degli studi di Brescia; 
3. Prof. Paolo BERNARDIS P.A. Università degli studi di Trieste. 

 

di dare atto che il presente decreto verrà ratificato nella prima seduta utile del Consiglio di 

Dipartimento. 

 

 

Il Direttore del Dipartimento 
Scienze Cliniche e Sperimentali 
Prof. Alessandro PADOVANI 

 
 


